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§ 3 Asianro 7579/10.02.02/2015 
 
 
Rauhalahden osayleiskaava 
 
 

Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen 
Kaupunkisuunnittelun tukipalvelut 

 
 

Rauhalahden ja sen lähialueelle on laadittavana osayleiskaava. Osayleiskaa-
vasta tulee oikeusvaikutteinen ja se tulee vahvistuessaan kumoamaan kaava-
alueen osalta kaupunginvaltuuston 11.12.2000 hyväksymän Keskeisen kau-
punkialueen yleiskaavan. Osayleiskaava ohjaa alueen yksityiskohtaista suun-
nittelua.  
 
Osayleiskaavan tavoitteena on mahdollistaa uuden asuinalueen tarkoituksen 
mukainen sijoittuminen nykyiselle matkailualueelle Kivilammen pohjoispuo-
lelle. Lisäksi osayleiskaavalla tutkitaan kaupunkirakenteen tiivistämismahdol-
lisuuksia asumisen ja Jynkän lähiökeskuksen osalta. Kaavassa määritetään 
rakentamisen ja liikenteen perusratkaisut, rakennettavien alueiden rajautu-
minen, kortteleiden tuleva käyttö sekä alueen liittyminen muuhun kaupunki-
rakenteeseen. 
 
Osayleiskaavan pinta-ala on noin 84 hehtaaria, josta vesialuetta 9 hehtaaria. 
Kaavaratkaisussa alueelle sijoittuu noin 1200 uutta asukasta, joista noin 900 
asukasta Kivilammen pohjoispuolelle ja muille täydennysrakentamisalueille 
palvelukeskustaan ja Rahkamäkeen noin 300 asukasta. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kaavaehdotuksen nähtäville asettamista varten 
10.4.2017 ja ehdotus oli nähtävillä 24.4.- 27.5.2017. Kaavaehdotusta on tar-
kennettu saatujen palautteiden pohjalta. Tehdyt tarkennukset eivät ole mer-
kittäviä. Seuraavina toimenpiteinä kaavaehdotus tuodaan kaupunginhallituk-
sen ja edelleen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
Asiaa esitellään yksityiskohtaisemmin kokouksessa. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 

 
 

 Valmistelija  
Virpi Leminen puh. +358 44 718 5435 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
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Päätös Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen oli kokouksessa kuultavana 
asiakohdassa.  

 
 Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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